

    
    

    

    
        Page not found 404

    


             
   



    

[image: Facebook ico]
[image: Instagram ico]
[image: Reference klientů ico]

[image: Newsletter ico]
 
    

    
        
        
        	
                
                +420 722 943 700                
            
	
                
                Pracovní doba    
                	Po-Pá 09:00-20:00
	So-Ne 10:00-15:00

                
            
	
                
                Odběr newsletteru                   
            
	
                
                info@zajezdlodi.cz                   
            


        
        
            

        
            Kontaktní údaje

            
                Ing. Jakub Quaiser

                info@zajezdlodi.cz

                č. účtu: 2400343837/2010

                IČ: 228 00 131
            

        

        
            Důležité dokumenty

                                        Pojištění proti úpadku CK

                            Smluvní podmínky JM Cruise

                            Smluvní podmínky MSC Cruises

                            Předsmluvní informace k zájezdu - formulář

                            Certifikát - garanční fond

                            Cestovní pojištění - přehled plnění

                            Členský list ACK ČR

                    
  
        
            Užitečné odkazy

                        FAQ

            Partnerské weby

            Mapa stránek

            Archiv článků

            Pojištění Union
        
    
        
            Jsme členem

            [image: neco]
        
             
            
        

                 
        © Cestovní kancelář J&M Cruise spol. s r.o., Doksany 112, 411 82

       
    


    

 


    
        
             
            [image: J&M Cruise logo]
            CRUISE® cestovní kancelář
             info@zajezdlodi.cz  +420 722 943 700
        

      
    
    
        
        Show navigation
        Hide navigation
        	Reference
	Report z cest
	
                Vše o plavbách 
                	Aktuální informace k plavbám
	Plavební průvodce
	Doplňkové služby
	Cestovní deník-online


            
	
                Slevy a výhody 
                                                	Děti za cenu přístavních poplatků
	Český delegát
	First minute
	Last Minute
	Silvestr
	Vánoce


                            
	
                Plavební společnosti 
                                                	MSC Cruises 


                            
	
                Destinace 
                                                	Karibik, Antily a Kuba 
	Středomoří a západní Evropa 
	Severní a východní Evropa 
	Rudé moře a Blízký východ 
	Jižní Amerika 
	Přeplavby 
	Severní Amerika a Aljaška 


                            
	 Domů
	
                Vyhledat plavby                 
            


       


    

    
        
            
Destinace
Rudé moře a Blízký východ
Přeplavby
Jižní Amerika
Karibik, Antily a Kuba
Severní a východní Evropa
Středomoří a západní Evropa
Severní Amerika a Aljaška

        

        
            
Cena
do 5 000 Kč
5 000 Kč - 10 000 Kč
10 000 Kč - 20 000 Kč
20 000 Kč - 30 000 Kč
30 000 Kč - 40 000 Kč
40 0000 Kč a více

        

        
            
Délka zájezdu
do 5 dní
6 až 9 dní
10 až 12 dní
13 dní a více

        
            
            
            
        

        
            
        

        
            
        

    



    

Tento web používá soubory cookie, díky kterým může poskytovat, chránit a zlepšovat služby. Používáním tohoto webu s těmito podmínkami souhlasíte. 




    
